
ZARZĄDZENIE NR 52/2022 
BURMISTRZA GMINY KOZIENICE 

z dnia 25 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Kozienice na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.), art. 249 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 poz. 305 z późn. zm.) oraz Uchwały Rady Miejskiej w Kozienicach Nr XLIII/497/2021 z dnia 
30 grudnia 2021 r. Burmistrz Gminy Kozienice zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. W Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Kozienice na 2022 rok dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 marca 2022 roku. 

 

   

Burmistrz Gminy Kozienice 
 
 

mgr Piotr Kozłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A994F16F-2898-4294-A5FC-C115A8DDBC51. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 20 110 695,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 361 165,00

Zakup materiałów i wyposażenia 700 000,00

Pozostała działalność 943 260,00

Zakup materiałów i wyposażenia 46 000,00

Oświata i wychowanie 62 969 565,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 418 747,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 415 559,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 665 073,00

Szkoły artystyczne 2 286 050,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 105 000,00

Pozostała działalność 2 503 362,00

Zakup usług pozostałych 264 587,00

Pomoc społeczna 15 789 887,00

Domy pomocy społecznej 1 600 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
1 600 000,00

Ośrodki wsparcia 1 782 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 320 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 55 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 800,00

Zakup materiałów i wyposażenia 40 500,00

Zakup środków żywności 95 000,00

Zakup energii 20 000,00

Zakup usług zdrowotnych 1 000,00

Zakup usług pozostałych 25 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 200,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 500,00

215 494 838,00Razem: 0,00 215 494 838,00

4710 600,00 5 100,00

4440 4 000,00 14 000,00

4700 500,00 500,00

4300 5 500,00 30 500,00

4360 2 000,00 4 200,00

4260 4 000,00 24 000,00

4280 2 000,00 3 000,00

4210 18 900,00 59 400,00

4220 1 000,00 96 000,00

4110 10 000,00 65 000,00

4120 1 500,00 9 300,00

85203 100 000,00 1 882 000,00

4010 50 000,00 370 000,00

85202 -100 000,00 1 500 000,00

4330 -100 000,00 1 500 000,00

4300 2 000,00 266 587,00

852 0,00 15 789 887,00

4800 -2 000,00 103 000,00

80195 2 000,00 2 505 362,00

4790 -20 000,00 1 645 073,00

80132 -2 000,00 2 284 050,00

80103 0,00 3 418 747,00

4110 20 000,00 435 559,00

4210 12 000,00 58 000,00

801 0,00 62 969 565,00

4210 -12 000,00 688 000,00

75095 12 000,00 955 260,00

750 0,00 20 110 695,00

75023 -12 000,00 15 349 165,00

Zmiana Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2022 rok

Zał. nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice Nr 52/2022

z dnia 25 marca 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A994F16F-2898-4294-A5FC-C115A8DDBC51. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

